PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021
   № 60
п. Мартюш

О присвоении МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» имени Героя России генерала армии Виктора Петровича Дубынина
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,  в целях увековечения памяти Виктора Петровича Дубынина – Героя России, уроженца пгт. Мартюш Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» (ИНН 6612025267) имя Героя России  генерала армии Виктора Петровича Дубынина.
2. Переименовать МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная библиотека Каменского городского округа  имени Героя России  генерала армии Виктора Петровича Дубынина» (сокращенное наименование МБУК «Центральная библиотека им. В.П. Дубынина»).
3. Проведение мероприятий по переименованию МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная библиотека Каменского городского округа имени Героя России  генерала армии Виктора Петровича Дубынина» возложить на директора   МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» (Н.А. Савинова).
4. Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (А.Ю. Кошкаров) обеспечить координацию работы и контроль над присвоением МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» (ИНН 6612025267) имени Героя России генерала армии Виктора Петровича Дубынина.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

Глава городского округа

                     С. А. Белоусов